TRIO

BcTpauBaembi cBeTUNbHUK Trio Lighting Virunga yepHbin Kpyrasin 6W
900Im CRI80 IP44 Dip Switch 2300K, 3000K, 4000K 3CCT

Kon n3penna 21995

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

bpeHn

Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb

Cri

3alWwnTHOE CTEK0
BbicoTa

OvnameTp

[OnameTp oTBEpPCTMA ANA
YCTaAHOBKM

LiseT Kopnyca

MaTepuan kopnyca
®opmMa
SKcrnyaTaunoHHas cpefa
CanT npoussoguTens

3CCT 2300K, 3000K, 4000K
900ntomeHa(oB)

Trio Lighting

Dip Switch

6W

80

IP44

85.0mm

11.0mm

95mm

YepHbIi

MeTann

Kpyrbii

AN BHYTPEHHEro UCMoib30BaHUS
products.trio-lighting.com/635410132/

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese



http://www.trio-lighting.com
https://products.trio-lighting.com/635410132/

