



## **Встраиваемый светильник Trio Lighting Virunga черный круглый 6W 900lm CRI80 IP44 Dip Switch 2300K, 3000K, 4000K ЗССТ**

Код изделия 21995

Цветовая температура	ЗССТ 2300K, 3000K, 4000K
Световой поток	900люмена(ов)
Бренд	<a href="#">Trio Lighting</a>
Регулируемая яркость	Dip Switch
Мощность	6W
Cri	80
Защитное стекло	IP44
Высота	85.0mm
Диаметр	11.0mm
Диаметр отверстия для установки	95mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	металл
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сайт производителя	<a href="http://products.trio-lighting.com/635410132/">products.trio-lighting.com/635410132/</a>

